
UCHWAŁA  NR XXI/295/20  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 68 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 

z 2020r. poz. 65, 284, 471, 782 i 1709), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Diecezji Pelpliń-

skiej, na cele oświatowe, tj. prowadzenie szkoły i przedszkola publicznego, niżej wymienio-

nych nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej Chojnice: 

1) nieruchomości stanowiącej działki o numerze ewidencyjnym 1752/121 i 4612 o łącznej 

powierzchni 463 m2, położonej przy ul. Grunwaldzkiej w Chojnicach w Chojnicach, za-

pisanej w księdze wieczystej SL1C/00016952/7, zabudowanej budynkiem mieszkalnym 

i budynkiem sali gimnastycznej; 

2) nieruchomości stanowiącej działki o numerze ewidencyjnym 1600/16 i 1600/17 o łącznej 

powierzchni 2 037 m2, położonej przy Placu Niepodległości 4 w Chojnicach, zapisanej 

w księdze wieczystej SL1C/00022523/6, zabudowanej budynkiem szkoły. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości poprzez nieod-

płatne przeniesienie własności nakładów budowlanych posadowionych na nieruchomościach 

opisanych w § 1 oraz udzielenie 50% bonifikaty od ceny nieruchomości gruntowych opisa-

nych w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 3041F22F-3510-4994-B1A4-7A98E32FA701. podpisany Strona 1


